広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年１月８日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

「（仮称）天満屋ハピーズ昭和町店」出店計画のお知らせ

当社は、株式会社長谷工コーポレーション（本社：東京都港区、代表取締役社長：  範明）が

開発する岡山市北区の遊プラザ跡地内に「（仮称）天満屋ハピーズ昭和町店」を出店する運びと

なりましたのでお知らせいたします。

この地域は、岡山駅近接という立地であり、商圏人口も多く、今後も人口増が見込まれる有望

なエリアであります。

今後も地域の活性化に寄与できるよう魅力ある店舗づくりに取り組んでまいります。

記

１. 「（仮称）天満屋ハピーズ昭和町店」の概要

出店形態   定期建物賃貸借契約

建物構造   鉄骨造２階建

契約面積   ５８２．６６坪

２. 開業予定

２０２０年秋以降の開業を予定しております。

以 上